Директору МБУК ДК им. В.И. Ленина
Кезачевой С.В.
	          от ________________
                                                                                                                                                 Ф.И.О. (родителей)

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять ____________________________________________________________
                                                    (наименование коллектива)
____________________________________________________________________________
                                                       (ФИО участника)

Ежемесячную оплату за обучение в сумме 1000  (одна тысяча) рублей обязуюсь вносить в кассу Дворца культуры до 5 числа каждого месяца.
 В случае болезни участника  предоставляется справка.

Подпись _______________________ дата "___"_________________ 20____г.

_____________________________________________________________________________

ФИО участника_____________________________________________________________
Дата рождения______________________________________________________________
Адрес проживания__________________________________________________________
Домашний телефон ________________ сотовый_________________________________
Место учебы/работы ______________________________________________
ФИО родителей  (для детей)________________________________________________
_____________________________________________________________________________

Место работы родителей, должность,  рабочий и сотовый телефоны (для детей)
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________

Заявление отправлять на электронную почту
МБУК ДК им. В.И. Ленина - dklenina42@mail.ru